ısfahân büzürg hisâr “bu üçü doğar” (Ç: bu dahi dokuz) rast olur düzenler dahi temâm oldu dahi edvâr
bunda oldu temâm vallâhu a’lemü bissevâb ve ileyhi merci u vel meâb temmetil hurûf

763 M ve Ç: yok
764 E.N.: H. 873 (M. 1469).
765 “Her ne kadar yazdıklarım kitap olmaya layık değilse de bu kitâbeti [benden bir] hâtıra olsun diye

yazdım”